
Todos nuestros cocteles se preparan con 45ml de destilado base. 
Todos los precios son en pesos mexicanos, incluyen cargo por servicio e impuestos
(no incluye propinas). Aceptamos tarjetas American Express, Visa, Mastercard y

cargo a la habitación como métodos de pago.

COCTELES

INS IGNIA

SIN ALCOHOL

BLUEBERRY MOJO
Jarabe de frutos rojos, hojas de menta,
jugo de limón, agua mineral

FLOR DEL DESIERTO
Jugo de toronja y arándano, jarabe de flores,
jugo de limón, bitter de lavanda

SUMMER MOCKTAIL
Mango, té negro, maracuyá, limón

COCO FRESCO
Abierto al momento

$340

$340

$340

$340

PLAYERO ROJIZO 
Mezcal Creyente Espadín, licor Primo, piña,
orgeat, limón

$500

MULITA DE MAR 
Mezcal Creyente Espadín, maracuyá, limón,
jengibre, cúrcuma 

$500

CASCABEL 
Tequila Maestro Dobel blanco, damiana,
mango, habanero

$500

BURA 
Vodka Tito´s, yuzu, jengibre, matcha

$525

COCTELES

CERVEZAS

PACÍFICO

PACÍFICO LIGHT

CORONA

MODELO NEGRA

COLIMA PIEDRA LISA

BAJA AY AY IPA

$215

$215

$215

$215

$315

$315


