

COCTELES INSIGNIA

COCTELES

BURA	\$525
Vodka Tito's, yuzu, jengibre, matcha	
PLAYERO ROJIZO	\$500
Mezcal Creyente Espadín, licor Primo, piña, orgeat, limón	
MULITA DE MAR	\$500
Mezcal Creyente Espadín, maracuyá, limón, jengibre, cúrcuma	
CASCABEL	\$500
Tequila Maestro Dobel blanco, damiana, mango, habanero	

SIN ALCOHOL

BLUEBERRY MOJO	\$340
Jarabe de frutos rojos, hojas de menta, jugo de limón, agua mineral	
FLOR DEL DESIERTO	\$340
Jugo de toronja y arándano, jarabe de flores, jugo de limón, bitter de lavanda	
SUMMER MOCKTAIL	\$340
Mango, té negro, maracuyá, limón	
COCO FRESCO	\$340
Abierto al momento	

CERVEZAS

PACÍFICO	\$215
PACÍFICO LIGHT	\$215
CORONA	\$215
MODELO NEGRA	\$215
COLIMA PIEDRA LISA	\$315
BAJA AY AY IPA	\$315

Todos nuestros cocteles se preparan con 45ml de destilado base. Todos los precios son en pesos mexicanos, incluyen cargo por servicio e impuestos (no incluye propinas). Aceptamos tarjetas American Express, Visa, Mastercard y cargo a la habitación como métodos de pago.